



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
یکشنبه ۳ آذر ۱۳۹۸ - ۲۶ ربیع الاول ۱۴۴۱  
سال بیست و یکم - شماره ۵۷۹۹ - ۱۶ صفحه  
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

## همزبانی دموکرات‌ها با ترامپ در حمایت از اغتشاشات ایران

حمایت نامردهای دموکرات از اغتشاشات در ایران در شرایطی صورت گرفته که آنها پیش از این بارها ضمن حمایت از برجام، از خروج یگانه ترامپ از توافق هسته‌ای ایران انتقاد کرده بودند اما حمایت از اغتشاشات ایران، به موضع مشترک نامردهای دموکرات و دولت ترامپ تبدیل شده است | صفحه ۱۵

### ویژه‌های جوان

- اغتشاشات را هم به منتقدان برجام ببندند!
- برانت کارگزاران از بیانیه ۷۷ نفر

صفحه ۲

### یادداشت‌های امروز

- ۲ بسیج، راه حل مشکلات اقتصادی محمدجواد آخوند
- ۱۵ مدافع برای نتایج باقی نیست سید رحیم نعمتی
- ۴ مانع بازتولید چرخه‌های باطل در اقتصاد شویم مهران ابراهیمیان

# کم‌تقصیرهای آشوب بادستور رئیسی آزادمی‌شوند

غربالگری و «تفکیک» مقصران از غیر مقصران، دستور ویژه‌ای بود که رئیس دستگاه قضایی برای برخورد با بازداشت‌شده‌گان حوادث اخیر صادر کرد. مفروض این دستور به رسمیت شناختن حق اعتراض برای کسانی است که نسبت به گرانی و افزایش یک باره قیمت بنزین نگرانند. عده‌ای با فضا سازی رسانه‌های خاص که با جعل خبر و فیلم قصد ایجاد آشوب حداکثری را داشتند، فریفته شده و بدون سوهنیت به خیابان‌ها آمده بودند

دادستان کل کشور و سخنگوی قوه قضائیه به نمایندگی از رئیس دستگاه قضا از بازداشتگاه‌های نگهداری متهمان حوادث اخیر بازدید کردند. آنها مأموریت داشتند چگونگی حقوق زندانیان را در موضوع سلامت و ارتباط با خانواده احراز نمایند. در جریان این بازدیدها اعلام شد افرادی که بی‌تقصیر یا کم‌تقصیرند، باید سریعاً تعیین تکلیف و آزاد شوند و در خصوص کسانی که نقش مهمی داشتند در اسرع وقت امر دادرسی انجام شود | صفحه ۳



## تقدیم آهنگ خاطره‌انگیز «ای ایران» به شهدا

محمد معتمدی در شب کنسرت «حالا که می‌روی»  
با آهنگ «ای ایران» اشک ریخت و مردم این ترانه را با او خواندند

صفحه ۱۶



## اجرای قطعه ۷ قسمتی شهدای دفاع مقدس ۱۵ سال زمان برد

تازه‌ترین کنسرت ارکستر سمفونیک تهران ششم تا هشتم آذر ماه  
به رهبری لوریس چکنواوریان در تالار وحدت برگزار می‌شود

صفحه ۱۶



## حل مشکلات کشور جبهه‌ای واحد می‌خواهد

رئیس سازمان بسیج: برخی مشکلات مانند حاشیه‌نشینی و بیکاری را می‌توانیم با اجرای برنامه‌هایی به صورت وسیع و با استفاده از روش‌های میان‌بر در مدت مشخصی رفع کنیم

## خروج واردات از زیر فشار تحریم‌ها

به گفته ۲ معاون رئیس جمهوری و رئیس کل بانک مرکزی نه تنها سامانه نیما خدمات مناسبی برای واردات کالاهای اساسی و ضروری دارد بلکه واردات کالاهای اساسی ۲۲ درصد افزایش یافته‌است

## مدیران و اساتید روی اختلاط در تئاتر تعصب دارند!

گفت‌وگوی «جوان» با کارگردانی که نمایش‌هایی با موضوع زنان روی صحنه می‌برد

## هزار میلیاردی‌ها اصلان‌باید وزیر باشند

گپ‌وگفتی با دکتر احمد توکلی درباره سادگی و ساده‌زیستی مسئولان



## مزدوران ایرانی بی‌بی‌سی از مزدوران زمان مغول هم وطن‌فروش‌ترین

بی‌بی‌سی فارسی برای صدمین بار شکست خورد و بی‌پوش شد. شاید از زمان تشکیل بی‌بی‌سی فارسی این صدمین بار است که مزدوران این شبکه دروغ برآکن در موقعیت‌های مشابه مانند اعتراضات صنعتی و دانشجویی و اغتشاشات و آشوب، انتخابات، تغییر دولت‌ها و مجلس‌ها، تغییر قیمت‌ها، تهدید خارجی‌ها، و حتی تغییر آب و هوا مثل خشکسالی، چنان برهنه و عریان به میدان می‌آیند که ناگهان از کلاس یک بنگاه خبر پراکنی به کلاس یک ماشین لجن پراکنی تبدیل می‌شوند. همین جنسی پیش بود که بی‌بی‌سی فارسی برنامه‌های خود را ناگهان قطع کرد و به پوشش زنده نشست خبری سازمان منافقین برای متهم کردن ایران در حمله به آرامکو پرداخت، اما در کمال تعجب این پوشش را ادامه نداد. ظاهراً وزارت خارجه انگلیس به ایشان تذکر داده‌اند که لطفاً کلاس خود را رعایت کنید و برای هر پاراستخوانی که دریافت می‌کنید، دم تکان ندهید. به همین دلیل است که مدعی هستیم ایرانیان این شبکه انگلیسی، از ایرانیان مزدوری که در زمان جنگ ایران و روم به رومی‌ها خدمات می‌دادند و ایرانیانی که به مغولان خدمات دادند و حتی ایرانیان مزدور انگلیس و آمریکا در زمان پهلوی، خان‌تر و بی‌هویت‌ترند. آنها هویت خودشان را داشتند و رسماً به عنوان جاسوس و وطن‌فروش و اجنبی‌پرست شناخته می‌شدند، اما مزدوران بی‌بی‌سی فارسی به اسم حمایت از وطن، فقط

## از پیامبر بالاتریم آیا؟!

هنوز نوشته، خدوم خندم گرفته‌ام هنوز مشهدم و جای‌تان خالی! القصه‌ای که از اتفاق بازرسی صحن غدیر داشتیم می‌رفت برای نماز جماعت، یکی از خادم حرم که سنی‌اش گذشته بود و در دیدار ما، همی که مرادیدر آمد «بی‌بابا! هم که تویی!» و خندید! و خندیدم و هر چند که فهمیده بود متوجه این میختم به مزاحش شده‌ام، باز برای محکم‌کاری تأکید کرد که «قیمت روی چشم‌های ما را از آقا» فیش غذایی هم داد که جلدی گفتیم: «مسرم چی؟! که از سر رضا، یکی دیگر هم تقدیم کرد امام اگر مظهر مهربان، خدمت هم تجلی مهربانی می‌شوند دیگر! القصه دوم دیروز دم غروب که دقیقاً همین خادم داشت مرا می‌گشت برای بار چندم در این چندروز تأکید کردم که «قفلی‌ام! باری در سفر قبل که عظم مرا در جورام کرده بودم، بر خلاف خادم دیگر، فهمید! فهمید و خندید و گفت: «با تو شاید شوخی داشته باشم ولی با کارم اصلاً پروا ندارم! بخش امانت‌ده، دوباره بیاماد دوباره هم که بیایی، محکم‌تر می‌گردم زان ستاره‌دار!» القصه سوم بعد زیارت دسته‌جمعی امین‌الله در دارالحججه که عجیب جسدی، با خاتم مشغول آل‌یاسین شده بودیم که از کمی آن سوتر صدای خانمی می‌آمد که می‌خورد خادم‌جلسه‌ای باشد! نه! وسوسه شیطان قوی بود! لااگر دار نمی‌شد به حرف‌هایش گوش ندادا داشت به هم‌راهانش که دورش نشسته بودند می‌گفت: «قرآن را نگاه کنید! از تذکر خدایه رسول خداست که از سرزرتش لوازمین مبادا خوف به خودت راه بدهی! مبادا جدی بگیری این زخم‌ها و زخم‌زبان‌ها را! مبادا امیدت کم شود و مبادا از سر حزن دچار یأس شوی!» ناگهان یاد تشریح‌های مادرم افتادم در عهد بچگی که هنگام روضه‌های خانگی مصر بود خانه‌نشین! یعنی که صوت و صدای ختم‌جلسه‌ای برای آقایان اکیلاً ممنوع یعنی که یعنی اختم‌بهبیب زد: «هیچ معلوم است حواست کجاست؟ چهار خط را جان‌بخشی‌ها! کجایی؟! تکلی به خودم دادم و در آمدم: «فلان اداره بیست مشهد!» حالا القصه آخر! ظهری همین روحانی عزیزی که میزبان ما ست، می‌گفت: «هیچ باید می‌رفتیم کارت سوخت را می‌گرفتم! اول عبا و عماله را گذاشتیم داخل ماشین که کمتر متک بشنوم! آن‌هم در این روزهای بنزینی، ولی دم در اداره بست برگشتم و عبا و عماله را گذاشتم با خودم! گفتیم: از پیامبر مگر بالاتری؟! لامشکل! بگذار گنم را در پاسور بکنند و نلریش را تو در بست بشنوی!»

حسین قدیانی

## سولجباتی



با نهایت تأسف درگذشت خادم‌الحسین (ع)

## کربلایی علی اصغر نیری

راه اطلاع دوستان و آشنایان محترم می‌رساند:

به همین مناسبت مراسم سوم و هفتم آن مرحوم روز یکشنبه ۹۸/۹/۲۳ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۶ در مسجد انصار الحجت (ع) واقع در میدان خراسان، خیابان خواران، نبش خیابان احمد تازی برگزار می‌گردد.

ناحیه مالک اشتر و حوزه ۳۲۱ امام حسن عسکری (ع)

تشکر می‌کنم.

مشکلات فقط به دست مردم حل شدنی است. این موضوع باید آتقدیر  
تکرار شود تا به گفتمان قطعی تبدیل شود.  
رهبر معظم انقلاب

اولین همایش علمی و جشنواره فرهنگی، هنری و رسانه‌ای  
**الگوی تحقق محله اسلامی مسجد محور**  
با تأکید بر نقش سپاه استان تهران  
محور و موضوعات همایش:  
الف) ارائه مقاله  
۱- هویت و ماهیت محله اسلامی مبتنی بر آیات و روایات و دیدگاه‌های امامین انقلاب اسلامی  
۲- نقش و جایگاه خانواده، مسجد، بسیج و مدرسه در جامعه پردازی با هدف دست‌یابی به محله اسلامی  
۳- نقش، جایگاه و راهکارهای مشارکت اقشار مختلف مردم در مدیریت پایا و پویا جهت رفع نیازها و حل مشکلات اساسی محله  
۴- شیوه‌های شناخت ظرفیت‌های محلات و راهکارها و شیوه‌های فعال‌سازی و استفاده کارآمد از آن‌ها  
۵- بررسی و ارائه مدل‌ها و شیوه‌های مطالبه‌گری مردمی موفق با رویکرد حل مسائل و رفع نیاز محلات  
۶- شیوه‌های موفق کارآفرینی مبتنی بر ظرفیت‌های تولیدی در محله‌ها  
۷- راهکارهای موفق ارتقاء امنیت مردمی محلات در افق محله مردم‌پایه  
۸- مدل‌ها و راهکارهای هم‌افزایی و هم‌دلی مردم محل با هدف شبکه‌سازی، انسجام و ارتباط مؤثر مردم و مسئولین  
ب) مستند ۱۰۰ ثانیه  
۱- تهیه مستند ۱۰۰ ثانیه ای از نیاز یک محله و مطالبه‌گری از مسئولین  
۲- تهیه مستند ۱۰۰ ثانیه از نقش مسجد در بر طرف نمودن نیازهای محله اسلامی  
۳- تهیه مستند ۱۰۰ ثانیه از مشارکت و مطالبه مردمی موثر تا حصول نتیجه  
ج) فضای سایبر (شبکه‌های اجتماعی)  
۱- ایجاد موج رسانه ای و شبکه سازی در محله با مطالبه‌گری در فضای مجازی  
۲- راه اندازی کانال و گروه موثر در محله با تأکید بر ترویج سبک زندگی اسلامی ایرانی  
برنامه‌های روز همایش:  
سخنرانی اساتید  
کارگاه تخصصی  
نمایشگاه تخصصی  
ارائه ۳ مقاله برتر  
نمایش ۳ مستند برتر  
نمایش ۱۰ کانال یا گروه برتر  
زمان بندی همایش:  
آخرین مهلت ارسال چکیده مقالات: ۹۸/۹/۱۶  
آخرین مهلت ارسال مقالات: ۹۸/۹/۲۰  
اعلام نتایج داوری مقالات: ۹۸/۱۰/۱۸  
تاریخ برگزاری همایش: ۹۸/۱۰/۲۰  
دبیرخانه همایش:  
تهران، شهری، میدان نماز، خیابان امام حسین (ع)  
معاونت دانش و پژوهش سپاه حضرت سیدالشهداء (ع)  
تلفکس: ۳۰۲۸-۰۲۱۴-۱۰